26/07/2023 14:31 https://sipac.unemat.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=12159

https://sipac.unemat.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=12159 1/2

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PORTARIA Nº 1538 / 2023 - REITORIA (11.01)

Nº do Protocolo: 23065.004015/2023-92
Cáceres-MT, 26 de julho de 2023.

Designa membros para compor Comissão Especial

O PRÓ REITOR ADMINISTRAÇÃO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes
Maldonado - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2672/2022, Art. 2º, I: constituir comissão
cuja temática esteja relacionada ás suas atribuições.

CONSIDERANDO O OFÍCIO Nº 049/2023 - CAC-FACISA, datado em 20/07/2023.

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR membros para compor a Comissão Especial Encarregada de Promover, Supervisionar e
Acompanhar os Processos Seletivos de Candidatos ao Cargo de Professor da Educação Superior para a
Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas ? FACISA, do Câmpus Universitário de Cáceres, da Universidade do
Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, no período de 26/07/2023 a 31/12/2023, a saber:

COMPOSIÇÃO/FUNÇÃO NOME MATRÍCULA

Presidente César David Mendo 125554

Membro Weily Toro Machado 102005

Membro Antonio Armando Ulian do Lago Albuquerque 125570

Membro Talita Paulo Aguiar 138448

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 26/07/2023 14:30 )
MIGUEL CASTILHO JUNIOR

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO
REITORIA (11.01)

Matrícula: 125687001

Visualize o documento original em https://sipac.unemat.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1538, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/07/2023 e o

código de verificação: 5635783ccf

https://sipac.unemat.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf